
       

UCHWAŁA Nr    46/III/2023 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 23 marca 2023 r. 

 

w sprawie:   

aneksu do umowy nr 8/POK/3/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. świadczenie dodatkowych usług 

w zakresie transportu drogowego – bieżące utrzymanie infrastruktury związanej z informacją 

przystankową na terenie działania Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą 

w Jastrzębiu-Zdroju zawartej z: 

Firmą „Tondos&Tondos”, ul. Długosza 84, 42-580 Wojkowice. 

 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.  poz. 
40) oraz § 18 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. Kat.   
z 1991, nr 7 poz. 115 z późn.zm.) 
Na podstawie art. 48 ust. 1 pkt 1 Ustawy o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia 
procedur administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców z dnia 7 października 2022 r. (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r.  poz. 2185) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zawrzeć aneks nr 1 do umowy nr 08/POK/3/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. dotyczący 

zmiany Załącznika nr 3 do umowy (cennik wykonywanych usług w ramach bieżącego utrzymania 

infrastruktury związanej z informacją przystankową) . 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  
          /-/ Roman Foksowicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


